АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2019           № 21
с.Вязовка

Об утверждении плана мероприятий по благоустройству
населенных пунктов

Вязовского муниципального образования на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  му-
ниципального района Саратовской области, в целях обеспечения эпидемиологиче-
ского благополучия и  улучшения благоустройства и санитарного состояния тер-
ритории Вязовского муниципального образования  Татищевского муниципального
района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  план  мероприятий  по  благоустройству  населенных  пунктов
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области на 2019 год согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации Вязовского муниципального образования Татищев-
ского муниципального района Саратовской области Скребнева И.Р.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                              И.В.Пистов